
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Kapaciteti i prerjes Ø Al, tela të butë prej bakri: 105 mm / 1300 mm²
Kapaciteti i prerjes Ø tela të fortë prej bakri: 90 mm / 1300 mm²
Gjerësia maksimale e hapjes së tehut prerës 105 mm
Fuqi në dalje 120 kN
Dimensionet (G×G×L)*¹ 718 x 123 x 267 mm
Pesha*¹ 10,5 kg

*1 Me akumulator BL1860B

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

• Mundësi për prerje të kabllove elektrike me diametër të madh
• Dritë pune LED me funksionin e ndriçimit plotësues
• 2 hapje për fiksimin e rripit për në sup
• Kokë me mundësi rrotullimi prej 270° për punë në pozicione të ndryshme
• Funksioni i bllokimit të çelësit për ta zvogëluar mundësinë e 

aktivizimit aksidental të veglës gjatë transportit dhe përdorimit

AKSESORË
Rrip për në sup

161347-8

E DISPONUESHME SI
DTC104ZK pa akumulator dhe karikues, me kuti metalike

PËRPUTHSHMËRI
Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

LXT 18 V
DTC102
Prerës kabllosh 
me akumulator 

LXT 18 V
DTC103
Prerës 
kabllosh me 
akumulator

LXT 18 V
DTC301
Pincë 
shtrënguese me 
akumulator

LXT 18 V
DTC302
Pincë 
shtrënguese me 
akumulator

Funksion automatik i 
ndryshimit të drejtimit
Tehet prerës kthehen 
automatikisht në pozicionin e 
tyre fillestar pas prerjes, duke 
e rritur efikasitetin e punës.

Kokë prerëse me mundësi 
për rrotullim prej 270°
Koka rrotullohet për 270 gradë, 
duke e bërë të lehtë përdorimin 
në pozicione të ndryshme.

DTC104 PRERËS KABLLOSH ME AKUMULATOR

Kapaciteti prerës

Kabllo rryme polietileni: ø72 mm / 4 x 325 mm²
Kabllot me shumë fije me izolim PVC: ø77 mm / 3 x 325 mm²
Teli i butë prej bakri: ø105 mm / 1300 mm²
Teli i fortë prej bakri: ø90 mm / 1300 mm²
Tel alumini: ø105 mm / 1300mm²

Rrip opsional për në sup 
2 vende për fiksim opsional 
të rripit për në sup.

Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 
dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com


